ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 986  /UBND-VH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày   21   tháng  4  năm 2023
V/v triển khai thực hiện thủ tục

hành chính nội bộ của Bộ Văn hoá,

Thể thao và Du lịch

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, Đoàn thể thị xã;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3567/UBND-KSTT ngày 17 tháng 4 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai thực hiện thủ tục

hành chính nội bộ của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông báo để các đơn vị được biết và

đề nghị các đơn vị thực hiện công tác tuyên truyền, phổ biến nội dung Quyết

định số 787/QĐ-BVHTTDL ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành

chính nhà nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Văn hoá, Thể thao và

Du lịch tại đơn vị, địa phương. Đồng thời, cập nhật nội dung toàn văn Quyết

định số 787/QĐ-BVHTTDL lên trang thông tin điện tử của đơn vị, địa phương.

 Nội dung Quyết định số 787/QĐ-BVHTTDL ngày 31/3/2023 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của UBND

thị xã Hương Trà tại địa chỉ huongtra.thuathienhue.gov.vn, đồng thời được đính

kèm theo Công văn này.

 Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông báo để các đơn vị biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- CVP, các P.CVP;

- Lưu VT, CVVX, VH&TT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2023-04-24T08:43:33+0700